
Pasqyra e Performanc6s
(Pasqyra e t€ ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - Shpenzimet e shfryrczinft rc klasifikuara s/pas nafyrdis

Nr Pershkrimi i Elementeve Shenimet 2018 2015
Tg ardhura nqa aktiviteti i  shfryt€zimit 29 25,156.824
Ndrvshimi ng inventarin e Drodukteve td qatshme dhe prodhimit nd Droces 30
Puna e kryer nqa niEsia ekonomike dhe e kapitalizuar 3 1
Td ardhura tA tiera td shfryt6zimit
Lenda e Dar6 dhe materiale td konsumueahme 33 0 0

1 Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme 33.1
2 Te |era shpenzime

ShDenzime tE oersonelit 34 (3,386,817) 0
1 Paaa dhe shperblime 34.1 (3,080,324)
2 Sh1enzime te sisurimeve shoeErore/shdndetsore (paraqitur veemas 34.2 (306,493) 0

nga shpenzimet per pensionet)
zhvler6simi i aktiveve afaiqiata materiale 35
ShDenzime konsumi dhe amortizimi 36 (15,57 9,8471
Shpenzime tO tiera shfrytezimi (1 .269)
TE ardhura t€ tiera 0 0

Te ardhura nga njesirc ekonomike ku ka interesa piesomanase (paraqitur
vecmas te adhurat noa niesirc ekononike brenda qrupit) 38.1

2 Te ardhurc nga investinet dhe huate e tiera pjese e aktiveve afatgiata
baraqitur vecmas te ardhurat nga niesite ekonomike brenda grupit) 38.2

3 lnteresa te atketueshem dhe te adhura rc tiera te ngiashme (paraqitur
vecmas te atdhurat nga niesite ekonomike brcnda grupit) 38.3

zhvleresimi iaktiveve financiare dhe inveatimeve flnanciare tg mbaitura si
aktive afatshkurtra

39

Shoenzime financiare 40 (2,080,64 0
Shpenzime interesi dhe shpenzime rc ngiashne (paraqitur vegmas
shDenzimet per t'u paquar tek njgsitb ekonomike brenda grupit) 40.1 (2,080,642)

2 Shpenzime td tjera financiare 40.2
Piesa e fit imiuhumbies nqa piesdmarriet 41
Fitimi/Humbia oara tatimit 42 3,579,24 0
Shpenzimi i tatimit mbi f it imin 43 0

1 ShDenzimi aktual i tatimit nbi fitinin 43.1 .887)
2 ShDenzimi itatim fitimit E shtvre 43.2
3 Piesa e tatim fitimit ta piesemarrieve 43.3

Fitimi/Humbia e vit it 44 3,042,382 0

Fitimi/Humbia pgr: 45
Pronaret e niesise ekonomike meme 45.1
I nte re s at i o-ko ntto I I u ese 45.2
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